
ZARZĄDZENIE NR 2/2003 WÓJTA GMINY 

ŁĘKA OPATOWSKA  

z dnia 8 stycznia 2003r. 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy na 2002r. 

Na podstawie art.126 ust. l ustawy z dn. 26 listopada 1998r o finansach publicznych / 
Dz.U.Nr 155 poz. 1014 /, Zarząd Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

§-1 

Ustala się zmiany w układzie wykonawczym dochodów i wydatków gminy na 2002r. w zgodnie z 
uchwałą Rady Gminy NR IV/21/2002 z dn. 30-12-2002r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 
2002r zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§-2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU GMINY  
DOCHODY 

DZIAł - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                   12.100 

rozdz. 01095 - pozostała działalność                                                                         12.100 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych S.P. 

j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                             100 

-§-069 - wpływy z różnych opłat                                                                               12.000 

DZIAŁ - 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTR. GAZ I WODĘ                                                                                      265.000 
rozdz. 40002 - dostarczanie wody                                                                            265.000 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                        250.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                           2.000 
- § - 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne                                      13.000 

DZIAŁ-600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                            50.000 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne                                                                     50.000 
- § - 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne                                       2.000 
- § - 626 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub  
                 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
                 inwestycyjnych j.s.f.p.                                                                             48.000 

DZIAŁ - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                          96.550  

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                         90.300  
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych S.P. l, j.s.t. 

lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze                                           34.000 

- § - 083 - wpływy z usług                                                                                        10.700 
- § - 084 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych                  44.100 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                        l .500 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami                                         6.250  
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze                                                                   700 

- § - 084 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składn. majątkowych                           5.550 

DZIAŁ - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                            135.985 

rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie                                                                         43.600 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami                                                         43.600 

 



-2- 

rozdz. 75023 - urzędy gmin                                                                                     16.600 
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                               350 
- § - 662 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje.                              16.250 

rozdz. 75056 - spis powszechny i inne                                                                    17.685 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminie ustawami                                                       17.685 

rozdz. 75095 - pozostała działalność                                                                       58.100 
- § - 048 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                             58.100 

DZIAŁ - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
                          PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                          ORAZ SĄDOWNICTWA                                                           16.260  

rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa                                                                                   707 

- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                      zleconych gminie                                                                                     707 

rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj. 
                        oraz referenda gminne, powiatowe i woj.                                        15.553 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań  
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                     zleconych gminie                                                                                15.553 

DZIAŁ - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                         PRZECIWPOŻAROWA                                                                    600  

rozdz. 75414 - obrona cywilna                                                                                       600 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                     zleconych gminie                                                                                       600 

DZIAŁ - 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
                         OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
                         OSOBOWOŚCI PRAWNEJ                                                       2.212.080 

rozdz. 75601 - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                       26.000 
- § - 035 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
                     opłacany w formie karty podatkowej                                                     25.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat                                     1.000 
                      

 



-3- 
rozdz. 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych                        342.100 

- § - 031 - podatek od nieruchomości                                                                             280.000 
- § - 032 - podatek rolny                                                                                                   53.000 
- § - 033 - podatek leśny                                                                                                        100 
- § - 034 - podatek od środków transportowych                                                                 4.000 
- § - 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych                                                            l.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                 4.000 

rozdz. 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych                          1.307.200 

- § - 031 - podatek od nieruchomości                                                                               980.000 
- § - 032 - podatek rolny                                                                                                   172.700 
- § - 033 - podatek leśny                                                                                                       l .000 
- § - 034 - podatek od środków transportowych                                                                 90.000 
- § - 036 - podatek od spadków i darowizn                                                                          4.000 
- § - 043 - wpływy z opłaty targowej                                                                                      500 
- § - 045 - wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe                                 4.000 
- § - 050 - podatek od czynności cywilnoprawnych                                                           30.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                 25.000 

rozdz. 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochód j.s.t. na  
                       podstawie ustaw                                                                                           41.000 
- § - 041 - wpływy z opłaty skarbowej                                                                               40.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt, podatków i opłat                                   1.000

rozdz. 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa          495.780  
- § - 001 - podatek dochodowy od osób fizycznych                                                          492.780 
- § - 002 - podatek dochodowy od osób prawnych                                                                3.000 

DZIAŁ - 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                     3.526.880 

rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                                          2.973.830 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                             2.973.830 

rozdz. 75802 - część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin                                         253.228 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                253.228 

rozdz. 75805 - część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin                                    295.772 
- § - 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                 295.772 

75814 - różne rozliczenia finansowe                                                                                       4.050 
- § - 092 - pozostałe odsetki                                                                                                    3.500 
- § - 097 - wpływy z różnych opłat                                                                                             550 

 



-4- 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                            102.622 

rozdz. 80101-szkoły podstawowe                                                                                       57.302 
- § - 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny                                                                3.900 
-  § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                  zleconych gminie                                                                                                1.650 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na zadania własne                                  36.752 
- § - 270 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskanych z innych źródeł                                                                           15.000 

rozdz. 80104-przedszkola przy szkołach podstawowych                                                   11.700  
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                      7.200 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                   4.500 

rozdz. 80110 - gimnazja                                                                                                     13.616 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane na zadania własne                                                   13.616 

 
rozdz. 80195-pozostała działalność                                                                                    20.004 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                   2.000 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin                                                                       18.004 

DZIAŁ - 851 - OCHRONA ZDROWIA                                                                          12.900  

rozdz. 85195 - pozostała działalność                                                                                   12.900 
- § - 075 - dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych S.P.-j.s.t. 

lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze                                                     12.900 

DZIAŁ - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                                          449.045 

rozdz.85313- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
                      pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                                 13.200 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                     zleconych gminom ustawami                                                                          13.200 

rozdz. 85314 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. spol.                               294.100 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                     zleconych gminom ustawami                                                                          294.100 

rozdz. 85315 - dodatki mieszkaniowe                                                                                    15.662 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin                                                                        15.662 

 



-5- 
rozdz. 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze                                        18.365 

- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                    zleconych gminom ustawami                                                                            18.365 

rozdz. 85319 - ośrodki pomocy społecznej                                                                          68.200 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                     bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                     zleconych gminom ustawami                                                                           68.200 

rozdz. 85328 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                  6.600 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                     6.600 

rozdz. 85395 - pozostała działalność                                                                                     32.918 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
                 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
                zleconych gminie                                                                                                      l .623 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin                                                                         31.298 

DZIAŁ - 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                      38.350  

rozdz. 85401 - świetlice szkolne                                                                                                    50 
- § - 203 - dotacje celowe otrzymane na zadania własne                                                             50 

rozdz. 85404 - przedszkola                                                                                                     38.300 
- § - 069 - wpływy z różnych opłat                                                                                       19.300 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                    19.000 

DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA       139.684  

rozdz. 90003 - oczyszczanie miast i wsi                                                                                60.500 
- § - 083 - wpływy z usług                                                                                                      60.000 
- § - 091 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                          500 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                      79.184 
- § - 074 - dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych                                       45 
- § - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań                          79.139 

DZIAŁ - 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                          115.550  

rozdz. 92695 - pozostała działalność                                                                                    115.550 
- § - 096 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężna                                                   15.550 
- § - 629 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
                z innych źródeł                                                                                                      100.000 
                RAZEM PLANOWANE DOCHODY                                                            7.173.606  

 



- 6 - 
WYDATKI 

DZIAŁ - 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                                  23.236  

rozdz. 01008 - budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnej                                            18.550 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                           7.000 
- § - 4270 - zakupy usług remontowych                                                                                            0 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                         11.500 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                                     50 
                 

rozdz. 01030 - izby rolnicze                                                                                                         4.686  

- § - 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys.2% wpływów z podatku rol.                4.686 

DZIAŁ - 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ  
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ                                                                176.100  

rozdz. 40002 - dostarczanie wody                                                                                             176.100 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                           10.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                            58.100 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                         3.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                          37.500 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne j.b.                                                                                        67.500 

DZIAŁ - 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                                        251.500  

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne                                                                                      251.500 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                                8.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                          7.500 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                           36.000 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne j .b.                                                                                      200.000 

DZIAŁ - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                                              24.200 

rozdz. 70004 - różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                             18.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                                2.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                               3.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                          5.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                             6.500 
- § - 4530 - podatek od towarów i usług / VAT/                                                                            l .500 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                              6.200 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                             6.200 

DZIAŁ - 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                                                                       32.000 

rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego                                                             32.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                           32.000 

 



-7- 
DZIAŁ - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                     1.100.977 

rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie                               zlecone       własne                       84.417 
- § - 4010 - wynagr. osobowe pracowników                  32.000       29.000                        61.000 
- § - 4040 - dodatkowe wynagr.roczne                             3.000         1.698                          4.698 
- § - 4110 - składki na ubezp. społ.                                   6.200         5.200                        11.400 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                               l .200           500                          1.700 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                     -              3.000                          3.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                  -                 302                             302  
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                               -              l .000                         1.000 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                         1.200            117                          1.317 
       
                                                                                         43.600       40.817 

rozdz. 75022 - rady gmin                                                                                                     76.400 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                          57.400 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                      12.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                     7.000 

rozdz. 75023 - urzędy gmin                                                                                                 872.797 
- § - 3020 - nagrody i wydatki rzeczowe nie zaliczone do wynagrodzeń                               4.000 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                            512.100 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                      38.200 
- §- 4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                      95.000 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                   15.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                        51.700 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                        7.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                   1.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                    76.200 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                 25.500 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                           6.828 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                              14.269 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne                                                                                         26.000 

rozdz. 75047 - pobór podatków                                                                                              40.000 
- § - 4100 - wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne                                                               28.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                     12.000 

rozdz. 75056 - spis powszechny i inne                                                                                   17.685 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych   16.252           -                                  16.252 
- § - 4210 - zakup mater. i wyposażenia                           495            -                                      495 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                 50             -                                        50 
- §-4410-podróże służbowe kraj owe                                888            -                                      888 

rozdz. 75095 - pozostała działalność                                                                                       9.678 
- § - 2710 - wydatki na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. na  
                 dofinansowanie własnych zadań                                                                            1.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                          8.678

 



-8- 
DZIAŁ - 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 
                         KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA                             16.260 

rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
                       kontroli i ochrony prawa                    zlecone         własne                                    707 
- § - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne          54                    -                                          54 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                      7                     -                                            7 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia            296                    -                                        296 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                         350                    -                                        350 
 
rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj.  
                       oraz referenda gminne, powiatowe                                                                     15.533 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7.758               -                                       7.758 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                108               -                                          108 
- § - 4120 - składki na F. Pracy                                        15               -                                            15     
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia             2.235               -                                        2.235 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                          4.267               -                                        4.267 
- § - 4410 - podróże służbowe kraj owe                     1.170                -                                        1.170 

DZIAŁ - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                         PRZECIWPOŻAROWA                                                                               72.300 

rozdz. 75403 -jednostki terenowe policji                                                                                     2.500 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                             2.500 

rozdz. 75405 - komendy powiatowe policji                                                                                 2.000 
- § - 2710 - wydatki na pomoc finansową udzieloną między j .s.t. 

             na dofinansowanie zadań własnych                                                                          2.000 

rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne                                                                                   67.200 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                   7.500 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                             21.000 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                           14.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                            0 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                          17.000 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                                7.700 

rozdz. 75414 - obrona cywilna                     zlecone               własne                                             600 
-§-4210-zakup materiałów i wyposażenia     600                        -                                                  600 

DZIAŁ - 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO                                                         39.010 

rozdz. 75702 - obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
                         jednostek samorządu terytorialnego                                                                 39.010 
- § - 8010 - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego                              39.010 
        

 



-9- 
DZIAŁ - 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                       172.200 

rozdz. 75814 - różne rozliczenia finansowe                                                                       172.200 
- § - 4580 - pozostałe odsetki                                                                                             172.200 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                           3.577.574 
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe                                                                                  2.343.033 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                            130.963 
- § - 3240 - stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów l .650     —                               1.650 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                         1.235.750 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                    102.363 
- § -4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    264.549 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                   36.043 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                    178.452 
- § - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek                                                                     3.627 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                      16.724 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                   6.157 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                    36.955 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                  2.800 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                          2.777 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                             77.633 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               246.590 

rozdz. 80104 - przedszkola przy szkołach podstawowych                                               130.120 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                              8.192 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                            82.151 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                      5.580 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                      15.834 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                    2.444 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                         5.250 
- § - 4220 - zakup środków żywności                                                                                     4.500 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                      700 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                         354 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                       46 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                                5.069 

rozdz. 80110 - gimnazja                                                                                                     759.366 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                             36.449 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                            7.786 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                          423.475 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                    25.859 
- § - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  91.543 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                 12.028 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                      76.774 
- § - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek                                                                 18.020 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                       8.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                  9.000 
         

 



- 10- 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                   21.000 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                    450 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                            883 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                            28.099 

rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół                                                                     134.000  
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                  134.000 

rozdz.. 80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                            151.337  
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                                  947  
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                              94.705 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       7.777 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                       18.524 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                     2.538 
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                      10.422 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                       9.920 
- § - 4410 - podróże służbowe krajowe                                                                                    2.760 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                               168 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                                 2.744 
- § - 4580 - pozostałe odsetki                                                                                                      832 

rozdz. 80146-dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                        10.913  
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                     10.913 

rozdz. 80195-pozostała działalność                                                                                        48.805 
- § - 3020 - nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń                                                   188 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                  150 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                               18.720 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                          3.347 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                                                                                    468 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                          2.327 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                         3.937 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                            41 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                               785 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                               18.842 

DZIAŁ - 851 - OCHRONA ZDROWIA                                                                             85.800  
rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    74.800 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                  500 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                               0  
- § - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia                                                                       27.400 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                          3.000 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                                     8.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                      35.900 

rozdz. 85195 - pozostała działalność                                                                                      11.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                           3.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                        8.000 

 



-11- 
DZIAŁ - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                                      663.685 

Rozdz. 85313 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
                         Pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                         13.200 
-§-4130- składki na ubezpieczenie zdrowotne     13.200                  -                             13.200 

rozdz. 85314 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społ.                          331.410 
                                                                                          zlecone      własne 
-§-3110- świadczenia społeczne                                    277.867        37.310                315.177 
-§-4110- składki na ubezp. społeczne                              16.233             -                      16.233 
       

                                                                                         294.100        37.310 

rozdz. 85315 - dodatki mieszkaniowe                                                                              40.000 
-§-3110- świadczenia społeczne                                           -               40.000                40.000 

rozdz. 85316 - zasiłki rodzinne pielęgnacyjne 
i wychowawcze                                     18.365                -                    18.365 

-§-3110- świadczenia społeczne                                      18.365                -                    18.365 

rozdz. 85319 - ośrodki pomocy społecznej                                                                     223.157 
- § - 3020 - nagr. i wyd. rzecz, nie zalicz, do wynagr.         936                734                   1.670 
-§-4010-wynagr. osobowe pracowników                        45.186         108.409               153.595 
-§-4040 - dodatk. wynagrodzenie roczne                          3.509             8.604                 12.113 
-§-4110- składki na ubezp. społeczne                               8.706           21.073                 29.779 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                l.193            3.027                   4.220 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposaż.                         2.316            3.365                    5.681 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                2.755             4.171                   6.926 
-§- 4410 - podróże służbowe kraj owe                              1.563            1.641                   3.204   
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                        234               266                      500  
-§-4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                            1.802             3.467                   5.269 
- § - 4580 - pozostałe odsetki                                              -                     200                      200 
 

                                                                                         68.200         154.957 

rozdz. 85328 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. opiekuńcze                                    433 
-§-4110- składki na ubezp. społeczne                                —                    66                        66 
- § - 4120 - składki na F.Pracy                                           —                    17                        17 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                 —                  350                       350 

rozdz. 85395 - pozostała działalność                                                                                37.120 
- § - 3110 - świadczenia społeczne                                   1.620         35.500                  37.120 

DZIAŁ - 854 - EDUKACYJNA OPIEKA SPOŁECZNA                                         443.520 

rozdz. 85401 - świetlice szkolne                                                                                       51.917 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                           2.791 
- § - 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                         2.092 
              

 



- 12- 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                      34.978 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                2.234 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  6.954 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                                953 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                         1.915 

rozdz. 85404 - przedszkola                                                                                          391.603 
- § - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                       20.545 
- § - 3030 — różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                       300 
- § - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników                                                     235.321 
- § - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              17.565 
-§-4110- składki na ubezpieczenie społeczne                                                                47.737 
- § - 4120 - składki na Fundusz Pracy                                                                              6.331 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                 13.912 
- § - 4220 - zakup środków żywności                                                                             18.900 
- § - 4240 - zakup pomocy naukowych, książek                                                                   96 
- § - 4260 - zakup energii                                                                                                 7.394 
- § - 4270 - zakup usług remontowych                                                                             3.621 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                5.571 
- § - 4430 - różne opłaty i składki                                                                                        743 
- § - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S.                                                                                        13.567

DZIAŁ - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  220.376  

rozdz. 90003 - oczyszczanie miast i wsi                                                                            77.501  
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                     1.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                 62.501 
- § - 6010 — wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego                                                                        14.000 

rozdz. 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                 142.875  
                                                                              zlecone            własne                                    
-§-4260 - zakup energii                                         79.139            62.736                         141.875 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                          -                   l .000                            l .000 

DZIAŁ - 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO       140.000  

rozdz. 92116-biblioteki                                                                                                     115.000 
-§-2550- dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury                                        115.000 

rozdz. 92195 -pozostała działalność                                                                                    25.000 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                     10.000 
- § - 4260 — zakup energii                                                                                                   3.000 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                  12.000 

 



-13- 

DZIAŁ - 926 - KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                       424.150 

rozdz. 92695 - pozostała działalność                                                                                 424.150 
- § - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia                                                                      20.350 
- § - 4300 - zakup usług pozostałych                                                                                   24.600 
- § - 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               379.200 
  

                                                      RAZEM PLANOWANE WYDATKI                     7.462.888 

 

 

 


